tprc/rifuM dt Sr1o JoJi d":}ó Campoá

t Jfndo rir Úüo 'Paulo

LIVRO .!. FLS. N~

PUBLICADO (A.) NO JO~N"L
BOL~ rttv' DC> 'P,'!: !PIO

Nól(,d ól~ LG- ,91~
DECRETO N9 4539/83

de 23 'de novembro de 1 983

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ •... ...

46.700,00 .

O Prefeito l-lunicipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59

da lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39 item V, do Decreto

Lei Complementar n9 9 , de 31 d e dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adiçional no valor de Cr$46. 700 , 00 (quarenta e seis mil

e setecentos cruzeiros ), destinado a suplementar a seguinte dotação do or

çamento vigente:

SECRETARIA DE PLANEJA}1ENTO E INFOlli~ÁTICA

3.00 Gabinete do Secretário

3 . 00-03090202 . 04 Manutenção dos Serviços

3.00- 3132 Outros Serviços e Encargos 46.700,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parc ial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente:

3.00

SECRETARIA DE PLANEJJU·1ENTO E INFORH.ÁTICA

Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços 3 . 00-03090202.04

3 . 00- 3131 Remuneração de Serviços Pessoais 46.700 , 00

Ar tigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições e

Prefeitura Municipal

23 de novembro de 1983 .

José

Secretário de Juridicos

Registrado e publicado Formaliza

1>rcfcitura rlc ~~rlo JoJi dod Cnm}•orJ

6Jtndo de 0t1o 1'rutlo

LIVRO N~

cont. do decreto n9 4539/83 - fls . 02

. I . ..

FLS. N2..

ção de Atos , Secretaria de Ass untos Internos e Jurídicos , aos vinte e

três dias do wês de novembro do ano
-----~

Jurídic o

SI/SFA/igs .